CIG: BA5CA6RB7D; 

- di formalizzare l’imputazione contabile della spesa sul quadro economico relativo all’intervento 
ricompreso nel Masterplan dei XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026 – CUP: F57B22000890005 – 
per un importo complessivo pari a € 2.318,00 (euro duemilatrecentodiciotto/00), di cui € 1.900,00 per 
imponibile ed € 418,00 per IVA al 22%, a favore della società TECNO-LAB S.r.l.; 

A tal fine, si attesta che: 
- il procedimento istruttorio è coerente con le risorse appositamente assegnate ed è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa di legge e dei principi di regolarità e correttezza dell’azione

[...]

rispetto ai tempi indicati dalla Direzione Lavori o concordati contrattualmente. 

3. di formalizzare l’imputazione contabile della spesa sul quadro economico relativo all’intervento 
ricompreso nel Masterplan dei XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026 – CUP: F57B22000890005 – 
per un importo complessivo pari a € 2.318,00 (euro duemilatrecentodiciotto/00), di cui € 1.900,00 per 
imponibile ed € 418,00 per IVA al 22%, a favore della società TECNO-LAB S.r.l; 

4. di dare atto che le spese di cui al precedente punto 3) trovano copertura finanziaria sui fondi assegnati 
per la realizzazione dell’opera infrastrutturale interessata, a valere sulle risorse di cui all’art.